АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «УЛЕТОВСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 марта 2022 года

	                 №  8

Об отмене  постановления администрации сельского
поселения «Аблатуйское» 23.12.2013 № 65 ««Об утверждении административного регламента по исполнению  муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля за  предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Улетовского района Забайкальского края от 10.03.2022  года № 07-22а-2022, администрация сельского поселения «Аблатуйское» постановляет:

1. Отменить постановление сельского поселения «Аблатуйское» » 23.12.2013 № 65 «Об утверждении административного регламента по исполнению  муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля за  предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Аблатуйское», в библиотеках с. Аблатуйский Бор и с.Аблатукан.
3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
     «Аблатуйское»                                                                                  К.Г.Геберт